
UCHWAŁA NR VII/58/2019
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/227/2018 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6  ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz.1445 z późn. zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz.U z 2017r. poz.1892 z późn. zm), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (Dz.U z 2017r. poz. 1821 z późn. zm.) oraz art.9, art.28 §4, art.47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. -  Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2018 r. poz.800 z późn. zm) Rada Gminy Bliżyn uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/227/2018 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie inkasa podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Na inkasentów podatków rolnego, od nieruchomości i leśnego z terenu gminy Bliżyn wyznacza 
się osoby:

1) w sołectwie Bliżyn – Grażyna Tarabasz

2) w sołectwie Brzeście - Lech Lisowski

3) w sołectwie Bugaj - Teresa Banaszewska

4) w sołectwie Drożdzów – Małgorzata Jachimowicz

5) w sołectwie Gilów - Maria Matynia

6) w sołectwie Gostków - Magdalena Mackiewicz

7) w sołectwie Górki - Adam Misiowiec

8) w sołectwie Jastrzębia – Monika Łukomska

9) w sołectwie Kopcie – Agnieszka Mościńska

10) w sołectwie Kucębów – Jarosław Bednarz

11) w sołectwie Mroczków – Ryszard Adamczyk

12) w  sołectwie Nowki – Zuzanna Krzepkowska

13) w sołectwie Nowy Odrowążek – Monika Lisowska

14) w sołectwie Odrowążek – Sławomir Bernatek

15) w sołectwie Pięty-Sołtyków – Gabriel Paduszyński

16) w sołectwie Płaczków – Daniela Domagała

17) w sołectwie Rędocin – Wiesław Kwapisz,

18) w sołectwie Sobótka – Zofia Kołodziejska

19) w sołectwie Sorbin – Monika Solarz

20) w sołectwie Ubyszów – Krzysztof Ciuk

21) w sołectwie Wołów – Monika Sokołowska

22) w sołectwie Wojtyniów – Małgorzata Wójcik

23) w sołectwie Zagórze - Robert Borowiec

24) w sołectwie Zbrojów – Beata Żak”.

Id: 1F67CD02-70FE-4BED-A92F-5A8941F58004. Podpisany Strona 1



2. §5 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wynagrodzenie wypłaca się w terminie do 10 dnia następnego miesiąca po dokonaniu 
ostatecznego rozliczenia przez inkasenta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Krzepkowski

Id: 1F67CD02-70FE-4BED-A92F-5A8941F58004. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z upływem kadencji sołtysów na terenie Gminy oraz dokonanymi wyborami i zmianą

na stanowiskach sołtysów postanowiono dokonać zmiany inkasentów podatku od nieruchomości,

rolnego i leśnego.

Id: 1F67CD02-70FE-4BED-A92F-5A8941F58004. Podpisany Strona 1




